
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市私部公園グラウンド等LED照明設備賃貸借事業

2. 場　　　所 交野市私部南3丁目地内　パシオン情熱Stadium(私部公園)

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年10月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥23,991,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 東京センチュリー株式会社　大阪営業部

10.契約金額 ¥20,460,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

東京センチュリー株式会社　大阪営業部
大阪府大阪市中央区本町3丁目5番
7号

18,600,000 円 落札

工事期間　　 令和5年11月1日から令和6年2月29日まで
賃貸借期間　令和6年3月1日から令和16年2月28日まで

・灯具及び設置に必要な付属品一式の賃貸借
・灯具及び設置に必要な付属品一式の取替工事
・新たに設置する賃貸借部品に係る設備の維持管理

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 私部神宮寺幹線他ＴＶカメラ調査業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年10月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥6,523,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社交野興業　交野支店

10.契約金額 ¥4,235,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

北大阪環境株式会社 大阪府寝屋川市美井元町10番25号 4,300,000 円

管清工業　株式会社　大阪支店 大阪市城東区成育１丁目６番２６号 4,000,000 円

株式会社　エコ・テクノ　枚方支店 大阪府枚方市北山１丁目５４番５５号 3,939,000 円

株式会社交野興業　交野支店 交野市星田7丁目2076番1 3,850,000 円 落札

株式会社　大阪環境 大阪府守口市佐太中町３－１ー２１ 4,120,000 円

株式会社　UDI
大阪府枚方市牧野本町一丁目38番13
号

4,230,000 円

交野市私部１丁目地内他

令和5年11月1日から令和6年2月28日まで

本管ＴＶ調査工（私部神宮寺幹線）　1249.7ⅿ
報告書作成工　（私部神宮寺幹線）　1249.7ⅿ
交通対策工　　　1式

高圧洗浄車清掃工 　 520.5ⅿ
本管ＴＶ調査工　　　520.5ⅿ
報告書作成工　　　　520.5ⅿ
交通対策工　　　　  1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 市・府民税課税資料データ入力業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年10月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,772,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社アイ・オー・プロセス

10.契約金額 ¥2,528,900円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社アイ・オー・プロセス
大阪市中央区南本町２－３－８　KDX南
本町ビル１２階

2,299,000 円 落札

アトラス情報サービス株式会社
大阪府大阪市中央区北浜三丁目１番６
号

3,642,400 円

関西データシステム株式会社 大阪市西区江之子島１－７－３ 3,654,400 円

京都工業株式会社 京都市伏見区深草下横縄町１５ 3,550,000 円

株式会社アセンサ　大阪支店
大阪府大阪市淀川区西中島3-18-9 新
大阪日大ビル811

- 辞退

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部1-1-1(交野市税務室)

令和5年11月1日から令和6年4月30日まで

交野市が貸与する令和6年度の市・府民税課税資料を、仕様書に基づき受注
者がデータ入力する。そのデータを電磁的記録媒体に記録し、交野市に納品
する。

(資料入力)
申告書　市申告　1,300件
　　　　　 確申     7,000件
給報　　 総括表　7,000件
　　　　　 個票　　18,000件

(諸経費)
システム構築費、配送料等

上記について、単価契約を行う。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市公用車ドライブレコーダー購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年1月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年10月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,397,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 春日オート株式会社

10.契約金額 ¥1,224,300円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

コスモ電子通信株式会社 大阪府松原市天美西4丁目175-4 - 辞退

交野自動車整備工場 交野市倉治3丁目27-8 1,590,000 円

ニュー関西パーツ合同会社
大阪府大阪市住吉区苅田３丁目６番11
号

- 欠席

春日オート株式会社 大阪府交野市星田北五丁目１０番１９号 1,113,000 円 落札

カミタケ倉治株式会社 大阪府交野市倉治6丁目3番29号 - 欠席

交野市私部１丁目１番１号　他

公用車53台に前方録画するドライブレコーダーを設置

入札金額
（消費税を除く）


